
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 18:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-tl-wn822n-bezdrtov-sov-adaptr-usb-s-dlouhm-dosahem-300-mbs-p-23544.html

  
TP-LINK TL-WN822N Bezdrátový
síťový adaptér USB s dlouhým
dosahem, 300 Mb/s.

Včetně DPH 431 Kč

Bez DPH 357 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00732017

Výrobce TP-link

Popis produktu
 TP-LINK TL-WN822N Bezdrátový síťový adaptér USB s dlouhým dosahem, 300 Mb/s. 
 Použití produktu
 Bezdrátový síťový adaptér USB s dlouhým dosahem TL-WN822N funguje jako bezdrátový klient a zajišťuje přenosovou
rychlost až 300 Mb/s. Umožňuje připojit počítač nebo notebook k bezdrátové síti a poskytuje přístup k vysokorychlostnímu
připojení k internetu. Zařízení je plně kompatibilní s bezdrátovými produkty vyhovujícími standardu IEEE 802.11n/b/g.
Vynikající přenosová rychlost ve standardu N umožňuje bezproblémový provoz online her, přenos HD videa a telefonování
přes internet.
 Dvě externí antény se ziskem 3dBi
 Zařízení TL-WN822N má dvě externí 3dBi antény, které lze nastavit v různých směrech. To umožňuje provoz i ve ztížených
podmínkách a zajišťuje vyšší účinnost ve srovnání s anténami používanými uvnitř budov.
 Tlačítko, které aktivuje prohlášení o zabezpečeném připojení
 Karta TL-WN822N, která pracuje v souladu se standardem Wi-Fi Protected Setup (WPS), podporuje funkci rychlého nastavení
zabezpečení, která uživatelům umožňuje nastavit zabezpečené bezdrátové připojení stisknutím tlačítka „QSS“ na krytu
zařízení. Toto řešení je nejen rychlejší oproti tradiční konfiguraci, ale také mnohem pohodlnější (nemusíte si pamatovat žádné
heslo).
 Jednoduchá obsluha díky softwaru na CD
 Zařízení TL-WN822N je dodáváno s CD s průvodcem instalace hardwaru, který umožňuje konfigurovat síťová nastavení, jako
je zabezpečení přenosu dat nebo nastavení bezdrátového připojení. To usnadňuje ovládání zařízení i začínajícím uživatelům.
 Pouzdro stolního typu, další 1,5metrový USB kabel
 Karta je vybavena moderním externím pouzdrem stolního typu, které umožňuje příjem signálů v různých podmínkách. To
zajišťuje nepřetržitý a stabilní přenos dat. Zařízení TL-WN822N je vybaveno přídavným 1,5metrovým USB kabelem, který
umožňuje jeho pohodlnou instalaci.

 Porty Mini USB 2.0
 Tlačítka tlačítko QSS
 Rozměry (Š x H x V) 90 x 68 x 16,8 mm (3,5 x 2,7 x 0,7 palce)
 Typ antény Dvě všesměrové antény
 Zisk antény 3dBi
 Pracovní frekvence 2,400-2,4835 GHz
 Bezdrátové standardy IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
Hmotnost
 Bezdrátové provozní režimy Ad-hoc a infrastruktura
 Modulace DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM
 Pokročilé funkce WMM

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-tl-wn822n-bezdrtov-sov-adaptr-usb-s-dlouhm-dosahem-300-mbs-p-23544.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

